
A1 G1 B1 Sm1

A2 G2 B2 Sm2

A3 G3 B3 C1 Sm3

A4 G4 B4

A5 G5 B5

A6 G6 B6
2 4 6 5 1

B1

B2

B3 C1

B4 Sm1

B5 Sm2

B6 Sm3

13 4 3

C2

2

28. zjazd XII rocznika aplikacji prokuratorskiej

11-15 września 2023 r.

A (case method) 2 h G (kazusy) 4 h B (zajęcia podstawowe) 19 h C (zajęcia uzupełniające) 11 h

egzekucja

administracyjna

prawo podatkowe

materialne

postępowanie

podatkowe

prowadzący przedmiot

E (seminarium) 1 h
prowadzący przedmiot prowadzący przedmiot prowadzący przedmiot prowadzący przedmiot

seminarium

sprawdzian 3 h
prowadzący przedmiot

Sprawdzian

udział prokuratora w 

postępowaniu podatkowym 

oraz w postępowaniu 

egzekucyjnym w 

administracji

egzekucja      

administracyjna
egzekucja administracyjna

egzekucja     

administracyjna



1h

2h 1h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

6-7

S

W

 

D

A

aula aula aula aula

3h (zegarowe)

8.45-11.45

Sm1 

Sm2 

Sm3
IV

C1 C1

VI

postępowanie 

podatkowe

11:30-13:00

7:45-8:30

prawo              

podatkowe materialne
C1

12 września 2023 r. 

Wtorek

aula

III

  I

seminarium

egzekucja 

administracyjna

8:00-9:30 9:45-11:15

14:15-15:00
15 min

Sm1 

Sm2 

Sm3

prawo              

podatkowe 

materialne
C1

45 min

C2

12:30-14:00

aula

11 września 2023 r. 

Poniedziałek

V

  I

 II

III

VI

 II

V

IV

GRUPA 15 min15 min 15 min

prawo              

podatkowe     

materialne
C1

15 min

aula

13:15-14:45

postępowanie 

podatkowe

sprawdzian



2h

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA 5 PROWADZĄCY

2h

2h 2h 2h 1h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

102 B6

10 min
14:45-15:30

SW DA

udział prokuratrora w 

postępowaniu 

podatkowym oraz w 

postępowaniu 

egzekucyjnym w 

administracji

B1

105 B2

DA2 B3

DA3 B4

DA4 B5B5

102 G6 102

DA3

B6

105

DA3B4

DA4

B2 B2

B5

B3

DA4

DA2

G1

G6

G3

G5

DA2

B3

B6

B3

SW DA

udział prokuratrora w 

postępowaniu 

podatkowym oraz w 

postępowaniu 

egzekucyjnym w 

administracji

102

SW DA

G4 DA3 G4

G2 II G2 105

SW DA

102

15 min 15 minGRUPA

GRUPA

III

14 września 2023 r. 

Czwartek

VI

  I

V

III

 II

egzekucja 

administracyjna

7:30-9:00

IV

A5

102 A6

45 min

1h

DA4

egzekucja 

administracyjna

G3DA2 A3

DA3 A4

DA4

DA2

DA3 B4

105

egzekucja 

administracyjna
IV

VI

V

egzekucja 

administracyjna

B5 DA4

B3

SW DA

9:10-10:40 10:50-12:20

DA2

DA3

DA4

102

DA2

10 min10 min

B6

SW DA

105

102 B6

B2

102

B4

B5

B1 B1

DA3

SW DA

105

B4

B1

13:05-14:35

B2

13 września 2023 r. 

Środa

8:00-9:30 9:45-11:15 11:30-13:00

B1

B2

B3

  I

SW DA A1

105 A2

egzekucja 

administracyjna

DA2

udział prokuratrora w 

postępowaniu 

podatkowym oraz w 

postępowaniu 

egzekucyjnym w 

administracji

B1

105

egzekucja 

administracyjna

G1

G5 DA4DA4

B4

B5

B6

14:00-15:30

105

SW DA

DA3

DA2



2h

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Symbol Wykładowca

A1B1G1C2 PPK w st.spocz. Anita Wożniak-Rzążewska

A2B2G2C1 SSN dr Anna Dumas

A3B3G3 PPO Maciej Stabiński

A4B4G4 PPO Krzysztof Kosieradzki

A5B5G5 SNSA dr Anna Dalkowska

A6B6G6 SWSA Bogusław Wolas

Sm1 PPO Krzysztof Kosieradzki

Sm2

Sm3 PPO Piotr Józwik

B5

IV DA3

PPR dr Mariusz Oleś

B6

V

 II 105 B2 105 B2 105 B2

15 września 2023 r. 

Piątek

GRUPA
7:30-9:00

10 min
9:10-10:40

10 min

  I

udział prokuratrora     w 

postępowaniu 

podatkowym oraz w 

postępowaniu 

egzekucyjnym w 

administracji
DA4 B5

udział prokuratrora      w 

postępowaniu 

podatkowym oraz w 

postępowaniu 

egzekucyjnym w 

administracji

B1

DA4 B5

102 B6

DA4

102

B5 DA4

udział prokuratrora w 

postępowaniu 

podatkowym oraz w 

postępowaniu 

egzekucyjnym w 

administracji

B1SW DA

udział prokuratrora    w 

postępowaniu 

podatkowym oraz w 

postępowaniu 

egzekucyjnym w 

administracji

B1SW DA

105

DA2

DA3

B1

B2

B3

B4

VI 102 B6 102 B6

10:50-12:20
10 min

12:30-14:00

B4 DA3 B4 DA3 B4

SW DA

DA2 B3III DA2 B3 DA2 B3

SW DA


